
  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«کارشناسی پیوسته رشته معماری»کاردانی و مقطعشدگان نام از پذیرفتهنیاز برای ثبتمدارک مورد  

نام الکترونیکی را شود قبل از مراجعه حضوری؛ ثبتلذا به دانشجویان عزیز تأکید می باشد.نام الکترونیکی الزامی میرهگیری ثبتارائه کد  -۱

 انجام داده باشند.

ای از محل تحصیل های کاردانش و یا فنی و حرفهجدید در یکی از شاخهتحصیلات دوره دوم متوسطه نظامموقت پایاناصل مدرک دیپلم یا گواهی -۲ 

 .۳۱/۰۶/۱۴۰۰مبنی بر گذراندن همه واحدهای درسی، کارورزی و کارآموزی در دوره سه ساله تا پایان 

های )برای رشته ۳۱/۰۶/۱۴۰۰ای به شرط اخذ دیپلم تا تاریخ آموزان و هنرجویان سال آخر کاردانش و یا فنی و حرفهبه ضوابط، دانشبا توجه تبصره: 

 اند.نام و شرکت در این آزمون بودهسال دوم( مجاز به ثبتهای پذیرش در نیم)برای رشته ۳۰/۱۱/۱۴۰۰سال اوّل و دوم( و تا تاریخ دارای پذیرش برای نیم

 اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با رشته قبولی. -۳

موقت پایان تحصیلات متناسب واحدی و یا گواهیواحدی و یا ترمی( یا نظام سالی۶-۳-۳اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید )نظام -۴

نام علاوه بر مدرک دیپلم، مدرک بایست در زمان ثبتواحدی میواحدی و یا ترمیقبولی )متقاضیان دارای دیپلم شاخه نظری نظام سالیبه نوع رشته 

 دانشگاهی نیز ارائه نمایند(.پیش

  «پرورشتحصیلی وزارت آموزش و دریافت تأییدیه «شدگان از سامانه ارائه رسید )کدپیگیری( درخواست تأییدیه تحصیلی دیپلم که پذیرفته -۵

 اند.اقدام نموده https://emt.medu.ir/به آدرس  

 اصل شناسنامه و دو برگ فتوکپی از تمام صفحات آن. -۶

 اصل کارت ملی و دو برگ فتوکپی از پشت و روی آن. -۷

 جاری.رخ تهیه شده در سال تمام ۳×۴قطعه عکس  ۱۲ -۸

های نام و انتخاب رشتهدفترچه راهنمای ثبت ۱۸مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه  -۹

 مشخص کند. ۱۴۰۰ای و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی( سال های کاردانی نظام جدید )دانشگاه فنی و حرفهتحصیلی دوره

معظم خانواده -۴زمندگان نیروهای مسلح. ر-۳رزمندگان جهادگر. -۲رزمندگان بسیجی. -۱کسانی که با سهمیه رزمندگان، ایثارگران )شامل: توجه: 

و بالاتر و همسر و فرزندان  درصد۲۵جانبازی  جانبازان با-۶همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالاثر. -۵. « پدر، مادر، خواهر و برادر شهید »شهدا 

همسر و فرزندان رزمندگان بسیجی، -۹آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان. -۸و همسر و فرزندان آنان.  درصد ۲۵جانبازان با جانبازی زیر-۷آنان. 

ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با  ناماند، در زمان ثبتجهادگر و یا نیروهای مسلح با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه( پذیرفته شده

باشد. بدیهی نام آنان همان عنوان درج شده در فایل ارسالی از سوی این سازمان میباشند و ملاک عمل برای ثبتنامی خویش نمیتأیید سهمیه ثبت

 این سازمان به آن موسسه اعلام خواهد شد.شدگان مذکور از سوی ارگان ذیربط، موضوع از طریق است در صورت عدم تأیید سهمیه پذیرفته
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